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 ILSC, VANCOUVER, KANADA
NAUKA ANGIELSKIEGO + WOLONTARIAT NA RANCHO 

     Specjalny program dla zakochanych w koniach, jeździe konnej i angielskim, 
odbywa się w szkole ILSC w Vancouver oraz na prawdziwym rancho na 
południe od Kamloops w British Columbia. 

Przez pierwszą część pobytu w Vancouver, będziesz uczyć się angielskiego na odpowiednim 
dla siebie kursie. Druga część pobytu to praca u właścicieli rancha którzy zapraszają do sie-
bie studentów z całego świata.  Studenci pomagają na rancho, które jest także pensjonatem, 
do którego przybywają turyści. Czeka więc praca hotelarska ale także asysta przy lekcjach 
jazdy konnej, czy wędrówkach konnych. Ponadto lekcje jazdy konnej, których ilość zależy od 
waszych umiejętności i pogody. Jeśli jesteś początkujący, będzie to co najmniej godzina jazdy 
dziennie, jeśli na koniach jeździsz od dawna, mogą to być nawet 3 lub 4 godziny jazdy dziennie.  

Wśród 25 koni mieszkających w stadninie na pewno znajdziesz swego pupila. 
Na rancho obowiązuje wyłącznie język angielski, bo jest to przecież część waszej nauki języka-
tym razem poznawanego w naturalnym środowisku.
Program można rozpocząć niemal w każdy poniedziałek, ale warto pamiętać, że w okresie od 
listopada do lutego nie należy spodziewać się wielu konnych przejażdżek z uwagi na zimowe 
warunki atmosferyczne. Program to zawsze połączenie pół na pól nauki w szkole i pobytu na 
rancho.

KOSZT PROGRAMU OBEJMUJE:

•	 Język angielski w szkole w Vancouver (typ kursu wedle wyboru studenta) 
•	 Opłaty rejestracyjne
•	 Podręczniki
•	 Zakwaterowanie w Vancouver (w rodzinie, 2 posiłki dziennie)
•	 Transfery z lotniska w Vancouver
•	 Zakwaterowanie na rancho (3 posiłki dziennie)
•	 Powrotny bilet autobusowy pomiędzy Vancouver a Kamloops
•	 Transfery z dworca autobusowego Kamloops na rancho i odwiezienie na dworzec

Możesz wybrać:       6 tygodni: 3360 CAD                   8 tygodni: 4090 CAD
                10 tygodni 4850 CAD                 12 tygodni  5610 CAD
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